
1 
 

Smlouva na ubytování 
č. reg. 2017_KP 18_Hotel Liberec 

 
 
 
 
Statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
zastoupené Tiborem Batthyánym, primátorem města, 
ve věcech této smlouvy Petrem Neuhäuserem, vedoucím Odboru kancelář primátora, 
IČ: 00262978    
dále jen „město“ 
 
a 
 
Hotel Liberec s.r.o. 
se sídlem nám. Šaldovo 1345/6, 460 01 Liberec 1                       
zastoupený Martinou Zdvořákovou, ředitelkou Hotelu Liberec, na adrese nám. Šaldovo 
1345/6, 460 01 Liberec 1 
IČ: 27292436               
DIČ: CZ27292436                
zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem sp. zn. C 22911 
dále jen „dodavatel“  
 
 
 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování pro hosty z partnerského města 

Augsburg, SRN, v rámci konání projektu DIALOG 2017 ve dnech 22. – 25. 6. 2017. 
 

2. Město se zavazuje za výše uvedené služby zaplatit dodavateli cenu 62 130,00 Kč 
s DPH, a to na základě faktury dodavatele vystavené po uskutečnění akce. Splatnost 
faktury se sjednává na 14 dní od doručení městu. 

 
 

II. Doložky 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

 



2 
 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst.  
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho 
přijetí.  
 

 
 

III.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
 

2. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom. 
 

4. Pokud není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy této smlouvy občanským 
zákoníkem. 

 
5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna také na webových 

stránkách statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů 
fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

 
 
 
V Liberci dne……………………….  V Liberci dne…………………….. 
 
 
 
 
……………………………………..               ……………………………………      
Za město Petr Neuhäuser    Za dodavatele Martina Zdvořáková 
vedoucí Odboru kancelář primátora   ředitelka hotelu 


